
UCHWAŁA NR VI/8/2017
RADY MIEJSKIEJ W BIERUNIU

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie przyjęcia rezygnacji Radnej Barbary Panek-Bryła z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z § 31 ust. 1 Statutu Miasta Bierunia, stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr VIII/6/2011 Rady Miejskiej w Bieruniu z dnia 21 czerwca 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta 
Bierunia (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2011 r. Nr 150, poz 2789) z późn. zm.,

RADA MIEJSKA W BIERUNIU
uchwala:

§ 1.Przyjąć rezygnację Radnej Barbary Panek-Bryła z pełnienia funkcji Wiceprzewodniczącej Rady Miejskiej 
w Bieruniu.

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Bieruniu

Marcin Nyga

Id: 218E9B0E-42C1-4E9D-A9AB-0E588A719131. Podpisany Strona 1




